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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Krohnengsgaten 1B, 5031 BERGEN

MATRIKKEL
Gnr. 167 Bnr. 1140 Snr. 1 i Bergen kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 61 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 61 kvm

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
1933

TOMT
Fellestomt 274 kvm

PRISANTYDNING
3 390 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Kristoffer Sæle Takstdato: 03.10.24 14:27

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 0,-
Andel fellesformue kr. 0,-

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 3 390 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 84 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 3 390 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 85 990,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 3 475 990,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------

kr 3 485 240,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 723,- pr. mnd.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 12 239 pr. år

EIER
Audun Drageset

Beliggenhet
BELIGGENHET
En av grunnene til at dette området er spesielt ettertraktet er
den fantastiske beliggenheten. Her er man omkranset av
sjarmerende og fredelige omgivelser hver dag.

I dag har den populære Skansedammen blitt et naturlig
samlingspunkt for store og små, som ligger like i nærheten av
boligen. Om vinteren kan man stå på skøyter, og de fine dagene
i året kan man sole seg. Videre finner man Skansemyren som byr
på aktiviteter som volleyball, løpebane og trampoline, samt en
fotballbinge i nærheten. Meyermarken bydelspark i Sandviken er
også en anerkjent park, hvor man finner mennesker tett i tett for
grilling og sosiale aktiviteter om sommeren.

Er man glad i å bevege seg, kan Fjellveien og byfjellene by på
variert turterreng i området, noe som er en naturlig
søndagsaktivitet for den sporty bergenseren. Vil du virkelig
bruke kroppen, begir du deg ut på Stoltzekleiven med ca. 908
trappetrinn oppover mot Sandviksfjellet. Belønningen får du på
toppen med en nydelig utsikt over Bergen og Byfjorden, og har
du mer å gi, kan du fortsette mot Fløyen, eller gå vidden til
Ulriken. Eidsvågfjellet og Munkebotn må også nevnes med fine
turmuligheter, joggestier og badevann. Foretrekker du
treningssenter, ligger Vikinghallen, Nr1 fitness og Sats Sandviken
i nærheten.

Fra boligen tar det ca. 10 minutter å gå til Bergen sentrum hvor
man finner alt av fasiliteter og servicetilbud, men butikkene i
nærheten gjør det fullt mulig å ta helgehandelen i området. Her
finner man blant annet Meny Støletorget med post i butikk, Kiwi
Birkebeinersenteret, 7-Eleven som holder døgnåpent, Emils
kebab, Ditt Apotek og Bunnpris Mulen som holder
søndagsåpent. Joker´n i Gjeble Pederssøns gate er en
lokalbutikk som byr på mye man ikke finner i typiske
kjedebutikker.  Man har en rekke koselige kaféer og spisesteder
innen kort gangavstand med blant annet Sandviken Sushiroll,
Dr.Wiesner og Skg vinkafé. Om man velger å gå til sentrum tar
turen deg gjennom koselige gater, lokale kaféer, tett
trehusbebyggelse og et lite stykke Bergens historie.

For studenter, ligger Norges Handelshøyskole (NHH) en liten
busstur unna. I sentrumsområdet ligger UIB's fakulteter for
humanistiske fag, juridiske fag, psykologiske fag og matematisk-
naturvitenskapelige fag, samt det samfunnsvitenskapelige



fakultet. På Marineholmen ligger Handelshøyskolen BI Bergen,
som er den største av BI sine høyskoler utenfor Oslo. Den nye
Høyskolen ligger på Kronstad og det medisinsk-odontologiske
fakultet ved Haukeland sykehus.

TOMT
Fellestomt, 274 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
U.etg: 61 kvm (BRA-i)

Leiligheten går over ett plan, og følgende rom er inkludert i
internt bruksareal:
U.etg: Entré, bad, vaskerom, bod, garderobe, stue/kjøkken og 2
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